珠海市建筑安全协会

关于召开 ⒛13年度建筑起重机械专业委员会

年终总结会议的通知

为更好开展建筑起重机械专业委员会工作,研究部署专委会明年

工作事项并听取有关意见,拟召开建筑起重机械专业委员会工作会

议,现将有关会议事项通知如下:

一、会议时间

2014年元月"日 (星期二)上午 10:3o时

二、会议地点:

珠海市住房和城乡规划建设局二楼会议室

三、参加人员:市住规建局领导、质安科领导、各区建设局分

管安全生产的副局长、市、区安监站领导及业务科科长;建筑起重机

械专业委员会成员单位的企业负责人,技术负责人;市质监站检测负

责人、省总站机械设备检测所驻珠海负责人;市建筑安全协会会长、

秘书长及市建筑安全职业技能培训学校负责人、市安保咨询服务有限

公司负责人。

四、会议内容

1、汇 报 ⒛ 13年工 作 及 ⒛ 14年工 作 计 划 ;

2、听取与会领导和成员单位代表对专委会工作的意见及建议;

3、其他有关事项。

五、其他事项

请各成员单位代表依时参加会议,并把会议回执于元月 06日

1⒍00时前回传至协会秘书处 (联系人:张绮华 联系电话:

0756ˉ2135310  2135305  传霎氧|寻石马: 0756-21

参加会议人员名单回执

姓名 工作单位 职务 手机号码 备注

附件:

珠海市建筑安全协会建筑起重机械专业委员会

成 员 名 单

序号 单位名称 负责人

1 中建三局珠海 (一)公司 陈先澈

0
∠ 江苏华建珠海公司 丁瑞华

0
J 中山市第一建筑工程有限公司 张为欣

爿
叶 广西建工集团建筑机械制造有限公司 何杰

<
J 广东铭泰建筑工程有限公司 陈汉利

r
υ 珠海高成机械设各有限公司 袁伟

π
' 珠海市大唐幕墙装饰公司 刘精忠

°
o 广州五羊建筑机械厂

何伟强

范凯基

ο
' 广西三建珠海公司 李佳

∩
υ

1
⊥ 汕头市建安实业 (集团)有限公司 张永

丬
⊥

1
⊥ 八冶建设集团公司珠海分公司 曾汉忠

n
∠

1
⊥ 鹤山市建筑机械有限公司珠海分公司

骆巧冰

吴秀全

0
J

1
⊥

上海颐东机械施工工程有限公司珠海

分公司 (庞源公司)
陈京州